

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Snorre Buur Holding ApS

Ådalsvej 234, 5250 Odense SV

CVR-nr. 42 15 94 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Snorre Buur
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snorre Buur Holding ApS Ådalsvej 234 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 42 15 94 33
	Stiftet: 25. februar 2021
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Direktion	Snorre Buur, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 25. april 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -134.537 kr. mod -12.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.065.188 kr. mod 1.822.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-134.537	-12.626
1 Indtægter af kapitalinteresser	11.169.273	1.993.196
2 Andre finansielle indtægter	112.955	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-82.503	-158.521
Resultat før skat	11.065.188	1.822.049
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	11.065.188	1.822.049
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.011.151
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	10.943.188	0
Disponeret fra overført resultat	0	-306.902
Disponeret i alt	11.065.188	1.822.049

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalinteresser	0	6.796.520
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.626.121	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.626.121</u>	<u>6.796.520</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.626.121</u>	<u>6.796.520</u>
Omsætningsaktiver			
7	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.623.204	0
	Tilgodehavender i alt	<u>10.623.204</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.293.823</u>	<u>43.868</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.917.027</u>	<u>43.868</u>
	Aktiver i alt	<u>14.543.148</u>	<u>6.840.388</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.026.523
	Overført resultat	14.127.523	275.612
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
	Egenkapital i alt	<u>14.289.523</u>	<u>3.342.135</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	0	17.952
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17.952</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	3.242.769
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	8.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	242.375	228.782
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.625</u>	<u>3.480.301</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>253.625</u>	<u>3.480.301</u>
	Passiver i alt	<u>14.543.148</u>	<u>6.840.388</u>

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.026.523	157.812	117.800	3.342.135
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	10.943.188	122.000	11.065.188
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.026.523	0	0	-1.026.523
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	0	1.026.523	0	1.026.523
	40.000	0	14.127.523	122.000	14.289.523

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Indtægter af kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	0	2.035.693
Andel af underskud i kapitalinteresser	-297.157	-28.892
Indtægt salg af kapitalandele	11.466.430	0
Afskrivning på goodwill	0	-13.605
	<u>11.169.273</u>	<u>1.993.196</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	24.642	0
Renter, kapitalinteresser	88.313	0
	<u>112.955</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	82.503	158.521
	<u>82.503</u>	<u>158.521</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
5. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	3.770.000	3.770.000	
Afgang i årets løb	-3.750.000	0	
Kostpris 31. december 2023	20.000	3.770.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	3.053.730	1.104.597	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	558.440	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-297.157	1.997.741	
Årets tilbageførsler på afgang	-1.073.730	0	
Udbytte	-2.000.000	-625.000	
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	-17.952	17.952	
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	315.109	0	
Opskrivninger 31. december 2023	-20.000	3.053.730	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-27.210	-13.605	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-13.605	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	27.210	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	0	-27.210	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	6.796.520	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Vm Mg ApS, Slagelse	50 %	-630.216	-594.313
		-630.216	-594.313

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.626.121	0
Kostpris 31. december 2023	1.626.121	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.626.121	0
7. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Mellemregning med kapitalinteresse	10.938.313	0
Nedskrivning på tilgodehavender hos kapitalinteresser	-315.109	0
	10.623.204	0
Der forfalder ingen betalinger på udlånet inden for det næste år.		
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	40.000	40.000

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for alle bankmellemværender i VM MG ApS.